MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 1092, DE 28 DE AGOSTO DE 2014

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto
na Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, e considerando, ainda, os termos do
Ofício  nº  338/2014  (registrado  no  Sistema  Único  sob  o  protocolo  PRM-  RAO  -SP-
0000  8631  /2014)  , resolve:

Designar  a  servidora  IZIS  ALINE  DE  SOUZA,  Matrícula  nº  26144-  1,
ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnicoadministrativo/Administração, Classe
A, Padrão 1, para o encargo de substituto do Chefe do Setor de Apoio Administrativo, FC-1,
da Procuradoria da República no Município de Ribeirão Preto, no período de 18/08/2014 a
29/08/2014, por motivo de férias do titular e ausência de substituto eventual.

ANAMARA OSÓRIO SILVA
Procuradora-Chefe da Procuradoria
da República no Estado de São Paulo

DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 28/08/2014, Página 11

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
https://sistemas.mpf.gov.br/dou/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-08-28.pdf
http://unico.mpf.mp.br/unico/documentoAdministrativo/recuperar.action?documentoAdministrativo=57652841
http://unico.mpf.mp.br/unico/documentoAdministrativo/recuperar.action?documentoAdministrativo=57652841
http://unico.mpf.mp.br/unico/documentoAdministrativo/recuperar.action?documentoAdministrativo=57652841
http://unico.mpf.mp.br/unico/documentoAdministrativo/recuperar.action?documentoAdministrativo=57652841
http://unico.mpf.mp.br/unico/documentoAdministrativo/recuperar.action?documentoAdministrativo=57652841
http://unico.mpf.mp.br/unico/documentoAdministrativo/recuperar.action?documentoAdministrativo=57652841

	Procuradora-Chefe da Procuradoria
	da República no Estado de São Paulo